令和２年 ４月 １日

青森県合唱連盟 役員      様

        加盟団体代表者 様

青森県合唱連盟

理事長 辻 村 成 子

（公印省略）

令和２年度定例役員会・総会について（再度連絡）

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和２年度青森県合唱連盟定例役員会・総会の会場を下記の通り変更いたします。また、

備考欄も追加しましたので、ご確認ください。

記

１．日 時   令和２年 ４月２６日（第四日曜日）

          １０：３０～１２：００  役員会（役員のみ）

１３：００～１４：３０  総会

  ２．会 場   青森市中央市民センター ３F 大会議室

   （会場変更）  〒０３０－０８１３ 青森市松原１－６－１５

           ℡０１７－７３４－０１６３

  ３．案 件   （１）２０１９年度経過報告

          （２）２０１９年度決算報告・監査報告

          （３）令和２年度事業計画（案）

          （４）令和２年度予算（案）

          （５）規約改正

          （６）役員改選

          （７）その他

           ・おかあさん春のフェスティバルの今後について

           ・青森県合唱講習会、青森県声楽アンサンブルコンテストについて

           ・全日本合唱コンクール東北支部大会青森開催について

  ４．その他    ・出欠の可否（委任状含む）の申込書をまだ提出していない方は、ＦＡ

Ｘまたは郵送にて４月１０日（金）までにご返事願います。文書は

２月に発送済みです。学校団体につきましては、提出後に担当者・顧

問等が変更になった場合、事務局までお知らせください。確実に引き

継ぎをお願いします。

           ・体調の良くない方は、無理をせずご欠席ください。出席予定の方で急

遽欠席されることになった場合は、お手数ですが青森県合唱連盟事務

局までご連絡の上、委任状をご提出ください。

           ・新型コロナウイルス感染拡大防止の観点及び行政の指示により施設を

使えなくなったことで役員会・総会を中止する場合は、４月２１日（火）

までに青森県合唱連盟ホームページで連絡します。インターネット環

境の無い方は、ＦＡＸでお知らせしますので、青森県合唱連盟事務局

（ＦＡＸ０１７－７３９－７５０１）に１８日（土）までにその旨を

お知らせください。なお、２２日（水）以降に中止になった場合は、青

森県合唱連盟ホームページに掲載すると共に、出席連絡をご回答いた

だいた方に電話・メール等で連絡します。中止になった場合の役員会・

総会の持ち方については、後日文書でお知らせします。

・青森県連・青森市連総会終了後の午後５時から、青森市合唱連盟主催

で懇親会を行います。参加希望の方は事務局までお申し込み願います。

以上